s ố:Jrf /NQ-HĐND Lộc Ninh, ngày 3-ị thảng % năm 2020

NGHỊ QUYẾT
Miễn nhiệm Chủ tịch ủ y  ban nhân dân

huyện Lộc Ninh khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LỘC NINH ’ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN L ộ c  NINH
KHÓA X, KỲ HỌP THỨ MƯỜI

Căn cứ Luật tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày 19 thảng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi, bo sung một số điều của Luật tổ chức Chỉnh phủ và Luật tổ chức chỉnh quyền
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ kết quả miễn nhiệm Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh khóa X,
nhiệm kỳ 2016-2021.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Miễn nhiệm Chủ tịch ủ y  ban nhân dân huyện Lộc Ninh khóa X, nhiệm
kỳ 2016-2021 đối với ông Hoàng Nhật Tân kể từ ngày 29 tháng 7 năm 2020.

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân huyện hoàn tất cá.c thủ tục, trình
Chủ tịch ủ y  ban nhân dân tỉnh phê chuẩn kết quả miễn nhiệm Chủ tịch ủy  ban nhân
dân huyện theo quy định pháp luật.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Lộc Ninh khoá X, kỳ họp thứ
mười thông qua ngày 29 tháng 7 năm 2020 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND, UBND tỉnh;
- TT. HU, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- Tổ ĐB HĐND tỉnh ứng cử trên địa bàn huyện;
- Các Ban, Tổ và Đại biểu HĐND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn;
- LĐVP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.